Abre no orçamento vigente crédito 
adicional suplementar e da outras 
providências

A PREFEITA MUNICIPAL DE COROADOS, no uso de 
suas atribuições legais DECRETA:

Artigo 1o.- Fica aberto no orçamento vigente, um crédito 
adicional suplementar na importância de R$154.000,00 
(cento e cinquenta e quatro mil reais) distribuídos as 
seguintes dotações:
Local: 020202	 FUNDO SOCIAL DE SOLIDARIEDADE

Ficha: 	 016 - 08.244.0190.2004.0000	 MANUT. DO FUNDO 
SOCIAL DE SOLIDARIEDADE.......	  1.000,00

4.4.90.52.00	 EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE

Local: 020301	 ADMINISTRAÇÃO GERAL

[...]

Aditamento de prazo e valor de empresa para 

prestação de serviços de realização de oficinas, conforme 
descrição no Anexo I.

Contratante:Prefeitura Municipal de Coroados

Contratada: MARCOS ROGÉRIO TINARELI MEI

PRAZO: 12 (DOZE) MESES.

VALOR GLOBAL: R$33.600,00 (Trinta e três mil e 
seiscentos reais)

Assinatura: 02 de Agosto de 2018.

Coroados/SP, 10 de Setembro de 2018.

Terezinha Aparecida Castilho Varoni

Prefeita Municipal

Marcio Fabricio Lorenzetti

Assessor Jurídico

EXTRATO DE TERMO ADITIVO nº01/2018
Contrato Administrativo nº 56/2017

Objeto: Aditamento de prazo e valor de imóvel para 
Policia Militar do Estado de São Paulo.

Contratante: Prefeitura Municipal de Coroados

Contratada: MARCIA GARBELINI

Valor Global: R$ 2.200,00 (Dois mil e duzentos reais).

Validade: 02 (dois) meses

Assinatura: 20 de Setembro de 2018.

Coroados/SP, 20 de Setembro de 2018.

Terezinha Aparecida Castilho Varoni

Prefeita Municipal

Marcio Fabrício Lorenzetti

Assessor Jurídico

Extrato

OBJETO: AQUISIÇÃO DE UM SERVIDOR 
PROCESSADOR PARA A ADMINISTRAÇÃO MUNICIPAL 
COM GARANTIA MÍNIMA DE UM ANO.

PREGÃO PRESENCIAL Nº 50 DE 2018

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 63 DE 2018

CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 50 DE 2018

CONTRATADA: MATHEUS CESTARI MAGALHÃES 
EPP.

VALOR TOTAL DE R$ 24.035,00 (VINTE E QUATRO 

MIL E TRINTA E CINCO REAIS).

DATA DA ASSINATURA: 18 DE SETEMBRO DE 2018

VALIDADE: 60 (SESSENTA) DIAS.

COROADOS, ESTADO DE SÃO PAULO, DIA 21 DO 
MÊS DE SETEMBRO DO ANO DE 2018.

VALEODIR ANTONIO FERREIRA PUGINA

PREGOEIRO OFICIAL

Homologação / Adjudicação

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

[...]

que classificou pelas razões nele expostas, que acolho o

Objeto: AQUISIÇÃO DE UM SERVIDOR 
PROCESSADOR PARA A ADMINISTRAÇÃO MUNICIPAL 
COM GARANTIA MÍNIMA DE UM ANO.

PREGÃO PRESENCIAL nº 50 de 2018

PROCESSO LICITATÓRIO nº 63 de 2018

MATHEUS CESTARI MAGALHÃES EPP., no valor 
total de R$ 24.035,00 (vinte e quatro mil e trinta e cinco 
reais).

,observadas as normas legais e regulamentadas, 
bem como a emissão das respectivas Requisições de 
Serviços e das respectivas Notas de Empenhos e/ou Sub-
Empenhos conforme Artigo nº 61 da Lei Federal 4.320 de 
1.964.

DETERMINO ao responsável pelo Departamento